1

ATA SORTEIO PONTOS DE VENDA COMÉRCIO AMBULANTE 31ª

FESTA NACIONAL DO PINHÃO E RECANTO DO PINHÃO 2019

Aos 04 dias do mês de Junho de 2019 as 15:00 horas, reuniram-se na sala da Fiscalização de Serviços Públicos na

Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Meio Ambiente, as servidoras Fernanda Cristina Torres, Marines

Aparecida Roque e a servidora Priscila Marcelino Guglielmin  com a finalidade de realizar o sorteio dos vendedores

cadastrados para o comércio ambulante em áreas públicas do município de Lages durante 31ª Festa Nacional do

Pinhão e Recanto do Pinhão 2019, em conformidade com o item 7.2 do Edital. O sorteio foi realizado no site

https://sorteador.com.br/. Preliminarmente os servidores realizaram a conferência dos inscritos, sendo

constatados e relacionados os seguintes interessados:

Foram cadastrados, conforme Edital os seguintes interessados:

CADASTRO VENDEDORES ITINERANTES FESTA DO PINHÃO 2019 - RECANTO

    N.º
INSCRIÇÃO  NOME  MERCADORIA OBSERVAÇÃO

1 RUDI CARNEIRO RODRIGUES  ALGODÃO DOCE  INSCRIÇÃO OK

2 CLEUSA APARECIDA MONTEIRO  BRINQUEDOS E BALÕES INSCRIÇÃO OK

3 VALDIR DA SILVA PINHEIRO
ALGODÃO DOCE E
MAÇA DO AMOR INSCRIÇÃO OK

4 EUCLEMILDES DOS SANTOS PEREIRA  BALÕES  INSCRIÇÃO OK

5 ACIR DIEGO DE MATOS  BALÕES INSCRIÇÃO OK

6 THOMAS MAGNUM MARQUES LOPES DOS SANTOS BALÕES  INSCRIÇÃO OK

7 LEONISIO CORDEIRO DE GOSS
ALGODÃO DOCE E
BRINQUEDOS  INSCRIÇÃO OK

8 ANDREI LUCIANO DA SILVA MOURA  BALÕES E BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK

9 JOSÉ BRANCO DO AMARAL  ALGODÃO DOCE INSCRIÇÃO OK

10 CÉLIO JOSÉ BATISTA DE MOURA  BRINQUEDOS E BALÕES INSCRIÇÃO OK

11 LUIZ ANTONIO LEMOS  BRINQUEDOS E BALÕES INSCRIÇÃO OK

12 TEREZINHA APARECIDA ANTUNES  BRINQUEDOS E BALÕES INSCRIÇÃO OK

13 FABIO ANTUNES DE LIMA  BRINQUEDOS E BALÕES INSCRIÇÃO OK

14 SARA DE OLIVEIRA  BRINQUEDOS E BALÕES INSCRIÇÃO OK

15 JULIANO TAVARES DE CASTRO  BRINQUEDOS E BALÕES INSCRIÇÃO OK

16 LUIZ FERNANDO COUTO  BRINQUEDOS E BALÕES INSCRIÇÃO OK

17 EDGAR ALINO DA LUIZ OTO  BRINQUEDOS E BALÕES INSCRIÇÃO OK

18 MARIO PEDRO DOS SANTOS
BRINQUEDOS, MAÇA DO
AMOR  INSCRIÇÃO OK

19 MACIELBA MARQUES LOPES SANTOS  BRINQUEDOS E BALÕES INSCRIÇÃO OK

20 ANTONIO MARCOS LOPES SANTOS  BRINQUEDOS E BALÕES INSCRIÇÃO OK

21 ANTONIO LOPES DE ARAUJO  BRINQUEDOS E BALÕES INSCRIÇÃO OK

22 ARISTIDES SUTIL DOS SANTOS ALGODÃO DOCE INSCRIÇÃO OK

23 JULIANO DA SILVA GOMES  BRINQUEDOS E BALÕES INSCRIÇÃO OK

24 FRANCISCO FERNANDO MULLER  BRINQUEDOS E BALÕES INSCRIÇÃO OK

25 AIRTON ZADOROSNY CAMARGO  ALGODÃO DOCE  INSCRIÇÃO OK

26 JULIANA RIBEIRO  BRINQUEDOS E BALÕES INSCRIÇÃO OK

27 KELVIN CORREA ROSA BRINQUEDOS E BALÕES INSCRIÇÃO OK

https://sorteador.com.br/

2

28 FRANKLIN CORREA ROSA  BRINQUEDOS E BALÕES INSCRIÇÃO OK

29 STEPHAINE CORREA ROSA BRINQUEDOS E BALÕES INSCRIÇÃO OK

30 FRANKLIN ANDREOLI PADILHA  BRINQUEDOS E BALÕES INSCRIÇÃO OK

31 ANDREA CORREA ROSA  BRINQUEDOS E BALÕES INSCRIÇÃO OK

CADASTRO VENDEDORES ITINERANTES FESTA DO PINHÃO 2019 - PARQUE

    N.º
INSCRIÇÃO  NOME  MERCADORIA OBSERVAÇÃO

1 TAISE OLIVEIRA NICA ALGODÃO DOCE  INSCRIÇÃO OK

2 SEBASTIOÃO DE OLIVEIRA MONTEIRO  BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK

3 MAUREN APARECIDA ATHAYDE  ALGODÃO DOCE  INSCRIÇÃO OK

4 ELIAS PEREIRA

MATERIAL
PROMOCIONAL,
BRINQUEDOS / BALÕES INSCRIÇÃO OK

5 MOACIR MORAES RAMOS  MAÇA DO AMOR INSCRIÇÃO OK

Primeiramente foram realizados os sorteios dos Vendedores Ambulantes Itinerantes do Recanto do Pinhão, os

quais foram delimitados 25 vagas, conforme Anexo I do Edital. Os sorteados foram:

3

VAGA  NUMERO SORTEADO  NOME SORTEADO MERCADORIA

1 19 MACIELBA MARQUES LOPES SANTOS  BRINQUEDOS E BALÕES

2 13 FABIO ANTUNES DE LIMA  BRINQUEDOS E BALÕES

3 16 LUIZ FERNANDO COUTO  BRINQUEDOS E BALÕES

4 6 THOMAS M. M. LOPES DOS SANTOS BALÕES

5 11 LUIZ ANTONIO LEMOS  BRINQUEDOS E BALÕES

6 15 JULIANO TAVARES DE CASTRO  BRINQUEDOS E BALÕES

7 12 TEREZINHA APARECIDA ANTUNES  BRINQUEDOS E BALÕES

8 2 CLEUSA APARECIDA MONTEIRO  BRINQUEDOS E BALÕES

9 18
MARIO PEDRO DOS SANTOS

BRINQUEDOS, MAÇA DO
AMOR

10 7
LEONISIO CORDEIRO DE GOSS

ALGODÃO DOCE E
BRINQUEDOS

11 22 ARISTIDES SUTIL DOS SANTOS ALGODÃO DOCE

12 5 ACIR DIEGO DE MATOS  BALÕES

13 26 JULIANA RIBEIRO  BRINQUEDOS E BALÕES

14 20 ANTONIO MARCOS LOPES SANTOS  BRINQUEDOS E BALÕES

15 9 JOSÉ BRANCO DO AMARAL  ALGODÃO DOCE

16 17 EDGAR ALINO DA LUIZ OTO  BRINQUEDOS E BALÕES

17 29 STEPHAINE CORREA ROSA BRINQUEDOS E BALÕES

18 1 RUDI CARNEIRO RODRIGUES  ALGODÃO DOCE

19 31 ANDREA CORREA ROSA  BRINQUEDOS E BALÕES

20 21 ANTONIO LOPES DE ARAUJO  BRINQUEDOS E BALÕES

21 8 ANDREI LUCIANO DA SILVA MOURA  BALÕES E BRINQUEDOS

22 3
VALDIR DA SILVA PINHEIRO

ALGODÃO DOCE E MAÇA
DO AMOR

23 25 AIRTON ZADOROSNY CAMARGO  ALGODÃO DOCE

24 28 FRANKLIN CORREA ROSA  BRINQUEDOS E BALÕES

25 14 SARA DE OLIVEIRA  BRINQUEDOS E BALÕES

Em seguida, foram realizados os sorteios das vagas de Vendedores Ambulantes Itinerantes para o Parque de

Exposições Conta Dinheiro os quais foram delimitados 25 Vagas, conforme Anexo I do Edital, porém, houveram

somente 5 interessados. Desta forma, como estão HABILITADOS todos os inscritos, ficam destinadas as vagas:

N.º
INSCRIÇÃO  NOME  MERCADORIA

1 TAISE OLIVEIRA NICA ALGODÃO DOCE

2 SEBASTIOÃO DE OLIVEIRA MONTEIRO  BRINQUEDOS

3 MAUREN APARECIDA ATHAYDE  ALGODÃO DOCE

4 ELIAS PEREIRA  MATERIAL PROMOCIONAL E BRINQUEDOS / BALÕES

5 MOACIR MORAES RAMOS  MAÇA DO AMOR

Nada mais havendo a tratar, encerramos o sorteio as 15:10, sendo que ficaram assim distribuídos:

VENDEDORES AMBULANTES RECANTO DO PINHÃO

VAGA  NUMERO SORTEADO  NOME SORTEADO MERCADORIA

1 19 MACIELBA MARQUES LOPES SANTOS  BRINQUEDOS E BALÕES

2 13 FABIO ANTUNES DE LIMA  BRINQUEDOS E BALÕES

3 16 LUIZ FERNANDO COUTO  BRINQUEDOS E BALÕES

4

4 6 THOMAS M. M. LOPES DOS SANTOS BALÕES

5 11 LUIZ ANTONIO LEMOS  BRINQUEDOS E BALÕES

6 15 JULIANO TAVARES DE CASTRO  BRINQUEDOS E BALÕES

7 12 TEREZINHA APARECIDA ANTUNES  BRINQUEDOS E BALÕES

8 2 CLEUSA APARECIDA MONTEIRO  BRINQUEDOS E BALÕES

9 18
MARIO PEDRO DOS SANTOS

BRINQUEDOS, MAÇA DO
AMOR

10 7
LEONISIO CORDEIRO DE GOSS

ALGODÃO DOCE E
BRINQUEDOS

11 22 ARISTIDES SUTIL DOS SANTOS ALGODÃO DOCE

12 5 ACIR DIEGO DE MATOS  BALÕES

13 26 JULIANA RIBEIRO  BRINQUEDOS E BALÕES

14 20 ANTONIO MARCOS LOPES SANTOS  BRINQUEDOS E BALÕES

15 9 JOSÉ BRANCO DO AMARAL  ALGODÃO DOCE

16 17 EDGAR ALINO DA LUIZ OTO  BRINQUEDOS E BALÕES

17 29 STEPHAINE CORREA ROSA BRINQUEDOS E BALÕES

18 1 RUDI CARNEIRO RODRIGUES  ALGODÃO DOCE

19 31 ANDREA CORREA ROSA  BRINQUEDOS E BALÕES

20 21 ANTONIO LOPES DE ARAUJO  BRINQUEDOS E BALÕES

21 8 ANDREI LUCIANO DA SILVA MOURA  BALÕES E BRINQUEDOS

22 3
VALDIR DA SILVA PINHEIRO

ALGODÃO DOCE E MAÇA
DO AMOR

23 25 AIRTON ZADOROSNY CAMARGO  ALGODÃO DOCE

24 28 FRANKLIN CORREA ROSA  BRINQUEDOS E BALÕES

25 14 SARA DE OLIVEIRA  BRINQUEDOS E BALÕES

VENDEDORES AMBULANTES PARQUE DE EXPOSIÇÕES

VAGA  NUMERO SORTEADO  NOME SORTEADO MERCADORIA

1 1 TAISE OLIVEIRA NICA ALGODÃO DOCE

2 2 SEBASTIOÃO DE OLIVEIRA MONTEIRO  BRINQUEDOS

3 3 MAUREN APARECIDA ATHAYDE  ALGODÃO DOCE

4 4
ELIAS PEREIRA

MATERIAL PROMOCIONAL,
BRINQUEDOS / BALÕES

5 5 MOACIR MORAES RAMOS  MAÇA DO AMOR

Lages, 04 de Junho de 2019.

Fernanda Cristina Torres

Fiscal de Serviços Pùblicos

Marines Aparecida Roque

Gerente de Fiscalização

Priscila Marcelino Guglielmin

Fiscal de Serviços Pùblicos